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Verblijfs- en functiegebied 

Functiegebied andere gezondheidszorgfunctie 

Verblijfsgebied andere bijeenkomstfunctie 

Verblijfsgebied andere gezondheidszorgfunctie 

Functiegebied onderwijsfunctie 

Verblijfsgebied gezondheidszorgfunctie met bedgebied 

Verblijfsgebied kantoorfunctie 

Verblijfsgebied onderwijsfunctie 

Verblijfsgebied logiesfunctie gelegen in een logiesgebouw met 

24-uurs bewaking 

OVH-4_200 verblijfsgebied en functiegebied - subgebruiksfunctie 

Oppervlak (m2) 

214 m² 

62 m² 

43 m² 

344 m² 

611 m² 

67 m² 

237 m² 

324 m² 

1903 m² 

Amphia Vernieuwbouw 

n Revisie 

Verblijfsgebied , Functiegebied -subgebruiksfunctie 

2e Verdieping (200) 

F 

Rechtervleugel 

Breda 

Naam 

Functiegebied andere gezondheidszorgfunctie 

Functiegebied onderwijsfunctie 

Verblijfsgebied andere bijeenkomstfunctie 

Verblijfsgebied andere gezondheidszorgfunctie 

Verblijfsgebied gezondheidszorgfunctie met bedgebied 

Verblijfsgebied kantoorfunctie 

Verblijfsgebied logiesfunctie gelegen in een 

logiesgebouw met 24-uurs bewaking 

Verblijfsgebied onderwijsfunctie 
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Get. Datum 

Status 

Definitief 

Tekeningnr. 

OVH-4_200 

A 

H 

Schaal 

1:200 

B 

Fase 

240 

Eusebiusbuitensingel 80 

Postbus 2234 

6802 CE Arnhem 
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info @wiegerinck.nl 

www. wiegerinck. nl 
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